
Dagmar M. (Darin2002) ID 209838 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 19:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky a všichni, rádi nakupujete. Všechny věci mnou nabízené jsou věci po mé dceři, kterým již odrostla,
některé jsou i nové - nevyužité. Věci, o které máte zájem Vám ráda zarezervuju na dobu 24 hodin, během kterých budu čekat
na Vaši odpověď, pokud se neozvete, samozřejmě rezervaci zruším. Závaznou rezervaci upřednostňuji před dotazem k věci.
Věřím, že Vámi provedená platba v případě zájmu dorazí na dohodnutý účet do sedmi dnů, objednávky zasílám doporučeně
prostřednictvím České Pošty, dle jejíchž tarifů i účtuji poštovné a balné.
 Těším se na Vaše objednávky. Dagmar

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

